Генеральному директору

_____________________
_____________________
от ___________________
(Ф.И.О.)

_____________________

(адрес)

Заявление

об удержание алиментов из заработной платы

Прошу Вас ежемесячно, начиная с «__» ________ 201__ г., производить удержание заработной платы __________________ (Ф.И.О. плательщика), работающего в ___________________ (название предприятия, организации, учреждения) на должности _____________, в размере _______, в счёт алиментов на содержание нашего совместного ребенка _______________________ (Ф.И.О.), «__» ________ 201__ г. рождения, на основании Судебного приказа мирового суда судебного участка № __ г. ______________ от «__» ________ 201__ г.,

Денежные средства прошу высылать мне в установленные законом сроки ___________________ (почтовым или банковским переводом) на реквизиты _______________________________________.

Приложения:

1. Судебный приказ серия __ номер ________ от «__» ________ 201__ г.,
2. ____________________________________________________________.

«__» ________ 201__ г.

_____________ /____________